
Zarządzenie Nr 136/2017 

Wójta Gminy Grodziczno z dnia 18 października 2017 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 

Grodziczno za III kwartał 2017 r. oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Grodziczno zarządza co następuje: 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości: 

1. Informację o wykonaniu budżetu Gminy Grodziczno za III kwartał 2017 r., zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należnościach budżetowych, o 

których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziczno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Grodziczno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Wójt Gminy 

Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 136/2017 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 18 października 2017 r. 

 

 

 

 

Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Grodziczno za III kwartał 2017 r. 

 

 

L.p. Treść Plan Wykonanie % 

I Dochody ogółem 31 705 198,55 24 065 304,61 75,90% 

  dochody bieżące 28 265 586,71 22 948 490,67 81,19% 

  dochody majątkowe 3 439 611,84 1 116 813,94 32,47% 

II Wydatki ogółem 33 123 455,14 22 642 229,65 68,36% 

  wydatki bieżące 27 088 858,29 19 855 191,37 73,30% 

  wydatki majątkowe 6 034 596,85 2 787 038,28 46,18% 

III Nadwyżka/Deficyt (I-II) -1 418 256,59 1 423 074,96   

IV Przychody ogółem 2 388 256,59 2 257 752,81   

1. Kredyty 1 400 000,00 0,00   

2. Pożyczki 0,00 0,00   

3. Inne źródła (wolne środki) 988 256,59 2 257 752,81   

V Rozchody ogółem 970 000,00 727 500,00   

1. Spłaty kredytów i pożyczek 970 000,00 727 500,00   

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 136/2017 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 18 października 2017 r. 

 

Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należnościach budżetowych o 

których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

1. Kwota dotacji podlegająca zwrotowi w przypadkach określonych w ustawie z dnia 27.08.2009 

r. o finansach publicznych – 0.00 zł 

2. Należności z tytułu gwarancji i poręczeń udzielonych przez Gminę Grodziczno – nie dotyczy 

3. Wpłaty nadwyżek środków obrotowych samorządowych zakładów budżetowych – nie dotyczy 

4. Należności z tytułu zwrotu płatności dokonanych w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich – 0,00 zł 

5. Dochody pobierane przez samorządowe jednostki budżetowe – 3.844,76 zł 

6. Pobrane przez Gminę Grodziczno dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami i nieodprowadzone 

na rachunek dochodów budżetu państwa – 0,00 zł 


